 1
 2
Contenu
COMMUNAUTE MAC PARA ...................................................................................... 2
GÉNÉRALITÉS ........................................................................................................... 3
CLIENTELES CIBLES................................................................................................. 4
PLAN GENERAL......................................................................................................... 5
DESCRIPTIF TECHNIQUE......................................................................................... 5

rt
 11
MATÉRIAUX
Tissu
(PORCHER SPORT, Rue du Ruisseau B.P. 710,38290 ST. QUENTIN FALLAVIER, FRANCE)
Extrados - Bord d'attaque - SKYTEX 38 E25A - 100% nylon 6.6, 33 Dtex, 38 g/m2
Extrados - Bord de fuite - SKYTEX 38 E25A - 100% nylon 6.6, 33 Dtex, 38 g/m2
Intrados - SKYTEX 38 E25A - 100% nylon 6.6, 33 Dtex, 38 g/m2
Caissons principaux, diagonales - SKYTEX 40 E29A - 100% nylon 6.6, 33 Dtex, 40 g/m2
Caissons - SKYTEX 38 E25A - 100% nylon 6.6, 33 Dtex, 38 g/m2
Renfort aux points d’attaches. - Grille Polyester 200 g/m2
Reinforcement des Ribs - W382 Polyester 180 g/m2
Suspentes
(EDELMAN+RIDDER+CO. Achener Weg 66, D-88316 ISNY IM ALLGEAU, Allemagne)
Suspentes hautes - Aramide A-6843-080, Charge de rupture 80 kg
Suspentes hautes - Aramide A-7343-140, Charge de rupture 140 kg
Suspentes hautes - Dynema / Polyester PPSL 160, Charge de rupture 160 kg
Suspentes principales A1, B1- Aramide/Polyester A-7343-420, Charge de rupture 420 kg
Suspentes principales C2, C3 - Aramide/Polyester A-7343-340, Charge de rupture 340 kg
Suspentesprincipales D2, D3, C1, D1 - Aramide/Polyester A-7343-190, Charge de rupture 190 kg
Suspente de stabiloA-6843-140, Charge de rupture 140 kg
Suspente de frein principale - Dynema/Polyester A-7850-240, Charge de rupture 240 kg
Suspentes de frein - hautes - Dynema/Polyester A-7850-100, Charge de rupture 100 kg
Suspentes de frein - centrales - Dynema/Polyester A-7850-130, Charge de rupture 130 kg
(ROSENBERGER TAUWERK, ALLEMAGNE)
Suspentes principales A2,A3,B2,B3 - Aramide/Polyester TSL 500, Charge de rupture 500 kg
 Sangles
(STUHA a.s., DOBRUSKA, Opočenská 442, 518 01 Dobruška RÉPUBLIQUE TCHÈQUE)